
COMUNE DI COLLI DEL TRONTO
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Registro Generale n. 7
COPIA

____________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AREA TECNICA MANUTENTIVA

Numero  4   Del  09-01-2020

Oggetto: EMERGENZA SISMA 2016. LIQUIDAZIONE CAS NOVEMBRE 2019 -
FIORAVANTI  MASSIMO

CIG:

L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese di  gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la propria Determinazione n. 48 del 21/02/2019 con la quale è stata impegnata la somma
complessiva di Euro 120.000,00 al Capitolo di spesa 1951 del Bilancio di previsione esercizio 2019 relativo a
contributi regionali famiglie per autonoma sistemazione, impegno n. 58 del 21/02/2019;

VISTA l’ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile n.388 del 26 agosto 2016, ed in particolare
l’art. 3 che prevede all’assegnazione Contributo di autonoma sistemazione, ai nuclei familiari la cui
abitazione principale, abituale e continuativa sia stata distrutta in tutto o in parte, ovvero sia stata
sgomberata in esecuzione di provvedimenti delle competenti autorità, adottati a seguito dell’evento sismico
del 2016;

VISTA la domanda di contributo per autonoma sistemazione presentata dal Sig. Fioravanti Massimo prot.
8757 del 07/11/2016, ai sensi dell’art. 3 dell’ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile n.388
del 26 agosto 2016;

VISTO il prospetto di rendicontazione CAS inviato alla Regione Marche del mese di Novembre 2019 dal
quale risulta che al Sig. Fioravanti Massimo è dovuto un contributo pari a Euro 400,00;

VISTO lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento di Contabilità ;

VISTA la parte seconda T.U. D.Lgs 267/00 Ordinamento Funzione Pubblica;

ACCERTATA la regolarità dell’erogazione del contributo e ritenuto di dare corso alla liquidazione;

PROVVEDIMENTO RESPONSABILE AREA TECNICA n. 4 del 09-01-2020  -  pag. 1  -  Comune di Colli del Tronto



DETERMINA

DI LIQUIDARE il contributo per autonoma sistemazione del mese di Novembre 2019 al Sig. Fioravanti
Massimo per l’importo complessivo di Euro 400,00, sul conto con IBAN IT44Y0100569740000000003869;

DARE ATTO che l’onere finanziario derivante dalla presente determina trova sufficiente copertura finanziaria
al Capitolo di spesa 1951 del bilancio esercizio 2019, impegno n. 58 del 21/02/2019;

DI TRASMETTERE la presente determina all'Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di rito.

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PROVVEDIMENTO RESPONSABILE AREA TECNICA n. 4 del 09-01-2020  -  pag. 2  -  Comune di Colli del Tronto



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell'art. 151, comma 4 D.Lgs. 18/08/200 n. 267, verificata la regolarità contabile, attesta la copertura
finanziaria, sugli interventi/capitoli, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184,
comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Ha espresso parere Favorevole

Addì, 15-01-2020
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO
_____________________________________

==================================================================================

N. reg. 23  lì 15-01-20

La presente deliberazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line comunale.

   F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                        _____________________________

==================================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 15-01-20
al 30-01-20

F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
Colli del Tronto, Li   31-01-20                                   DOTT. TRAVAGLINI RINALDO

==================================================================================
Il  presente  atto  è  conforme  all'originale  da  servire  per  uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dalla Residenza comunale, Li 15-01-20

PROVVEDIMENTO RESPONSABILE AREA TECNICA n. 4 del 09-01-2020  -  pag. 3  -  Comune di Colli del Tronto


